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Mnotl jednotlivci jtkož i dopi JARNÍ OTEVŘENI

i

T QílíATíT 'Apo xahAJIll Jame projej nových nsSioU ráob

kjllJUX U Jarnfvh mKlnlcb obloků pro py
JeStí nikdy neudilo ne v dfJinArh "Kbraaka-- ' abychom vypr™'1'

tak opln zimní ziíaoby rbo víolio druhu 1'rotit nealiýva nam net dáli

doprodcie Ibnod nové Jarní obleky pro pány ať ae nám to JiHblanet
orlibl Vt-lk-

baldy neJuovřJSIcb neJemnoj!l(cU a nejkráanřjélch )arn(cb
oblokn a avrchnlkft v reml připraveny budou k problfdc Vaf pKÍU

sobo-

lu N uvit ine naa a zrnky vaio roakoM piiali budou oa nviiakyeb
aambnlHclj Jei Uoaud v Omane nebyly vldřnv rroblld

něle i Je nejprve ve výkladním okné na Farnaro ul a pak přijďte do naío-b-

oděvního odboru v druhém poichndl a dujte ai uaázati nenořJřl
vzorky ať JU koupíte neb ne Zde Jcit nikolik ukAzeki

Muřakí obleky— Výbír woraleda CbevloU V řcml zahrnut Jet nový

řerný a bily chevlot" Ul bude le'ot vejmi oblíbeným Q( fťJaou itHíeny dle neJnvěJSI mody a dokonale zhotoveny U lili
Na&r cena za tyto obleky VU W

Muíiké obUky --Velký výbřr vzorků— moino vám vvbrati ti a pni tuclu

třihft přkné worateda kamlrové a chcviitové Jei bodl J i A flfl
an zvlá&te nro mladíky kteflž ai libuji ve výtocnó Jakobi III]
a v nejlepilm alHbu za ceny přimiřené Naíeceua VltlUv

Muiaké obleky—Zhotovené z nejkr4ínřSlch wsratedů priihovanch nebo

koaikovanch tyto obleky jaou ruině zhotovené a aií-í-í AlT fln
najdete poilobné za mé ní m ž fl5neb$20 Jlnae N-- c 1 lili
cena za lakový oblek VlUUU

TaU Jeat zaJUté dobré mÍHU pro mnie—aby sl to vybrali Jarní oblek

Oznamujeme tímto že p- -
VÁC-PŘIBY-

jist oprávněným naSím

jednatelem a kollektorem

Vyd Pokroku Západu- -

Příští nedél id neí) břez-

na Tél Jed Sokol uspořá
dá div nředstaveni "Osud
né dobrodružství" aneb
"Kdo e ten pravý lékař"
frašku se zpěvy ve 4 oddě
leních Odděleni 1: Tajná
láska Oddělení 2: Únos

krejčího Odděleni 3: Vy

znání lásky Oddělení 4:
£ftatck nebo smrt Začátek
T 8 hodin večer Vstupní
pro osobu 2 ctň

— Omaha Street Railway Co

xapoiala s přípravnými pracem
Jíu prodloužení tratě Harney ul I

Prosoect Hill Sloupy a dřít

i!byly již do Omahy zaslány s)Ou

rtpy připravují se k použití Zásilka

atole jl a jiných potřeb od železa

otíáiiio vo
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KONOERT
9

slavuého českého

virtuosa

Jana Kuklíka
napořád án bude

v

V BOYDOVĚ DIVADLE

V OMAZE

Lístky ku stání asi 125 r parteru a asi 800 na

galerii jsou k dostání u p Heřmánka
Beránka a Čermáka

Vyhražená sedadla jsou již rozprodána

očekává se denně S kopáním děr

započne se hned jakmile půda
arozauzae Po prodloužené trati

té mi býti zahájena jízda před

podzimem
— Tikety na Kubeíkův koncert

mensám na prodej ale mám střížní

iboží všeho druhu jakoii střevíce

klobouky svrchní a spodní prádlo
límce šálky ženské šaty ženské

klobouky kufry tašky atd Nej

výhodnější místo pro nakoupení
levného zboží zde v Omaze

Žádné hadry žádné spálené zboží

ládaé zboží z potopené lodi a

proto za každý kousek ručím Na

příklad:
Mužské střevíce: za 75c Í125

St75 -

Ženské střevíce: za 75c 1125

Ji 75 a $350
Dětské střevíce: 35c 50c 75c

Ji 00 a $125
Dámské šaty všech čísel: za

75c 85c $100 a Í125
Mužské spodní prádlo: za 10c

35c a 35c
Mužské svrchní košile: za 25c

a 50c
' Mužské šle: za 7c 15c a

35c atd atd
A NOVÁK

1254 již 13 ul

— V pondělí ve 3:30 hod od-

poledne nalezena byla 3 3letá pí
Ida Lauderová vdova po William

Liaderovi jenž asi před rokem

zastřelen byl Louisem Godolou

mrtva v obydlí svém na rohu 12

a Mason ul Ležela na podlaze a

nohou její ležel revolver z ně

hož vypálena byla jedna kule

'Rána spůsobená kulí zrovna nad

Toť scTrozumí žo přijedete do

Omahy abyste poslechli zá-

zračného houslistu

J Kubelíka

Západní Česko Bratrské Jednoty

přátelský dýcliint k oa oslavu uve- -

padesátého řádu do utěšeně

kvétající jednoty té ve státu
Ncbraska Zábava byla srdečná

přtmná a v pravdě bratrská žel

šak že nebyla navštívena členy
ak četní ak bylo očekáváno

Možná snad že drsné počasí při
mělo mnohé že zůstali raději
doma za kamny Ku slavnosti té

připraven byl pěkný program
ehož provedení třebas 1 některé

číslo bylo z nřlio vypuštěno bylo

zdařilé Program zahájen byl slav

nostní řečí pana Jana Rosického

kterýž slovy nelíčenými poukázal
na blahodatné působení Jednoty
ež z nepatrného zrnka hořčičného

vzrostla v mohutný strom Stejně
nadšeně a vřele promluvila k obe-

censtvu pí Ant Kmentová jež

odměněna byla pí Josefinou Stei

grovou předsedkou řádu hliška

Přemynlovna překrásnou kyticí

"Starý vysloužilec' p Vác Bláhy
líbil se všeobecně Když pak paní
E Bandhauerová zdařile před-

nesla 4Starou pannu'1 přikročeno
sehrání frašky "Ben Sidi Vo- -

kurkyS" V jednoaktovce té účin-

kovaly dámy pf E Bandhauerová

pí N Svobodová a pp F

VáC Bláha Ferd Kuneš a F J

Babka Fraška za obezřelého říze

nf p A Steigra sehrána tyla
pěkně a účinkující odměňováni

byli častým bouřlivým potleskem
Po provedení programu rozprou
dila se přátelská zábava při sto

lech přeplněných chutnými zálcu

sky načež rozjaření účastníci dali

se do tance Kéž by v Omaze po- -

řádáno bylo více zábav podob-

ných!
— Václav Příborský zaměstna

ný u Chicago Lumber Co přišel

minulý čtvrtek k vážnému úrazu

Nešťastnou náhodou sřítil se čtve-

rem elevátoru do značné hloubky
a pádem pohmoždil si levou nohu

v kotníku a zranil se na levém

rameni Zraoěaý krajan dopraven
do nemocnice sv losefa kdež

dostalo se mu náležitého ošetření

Nyní jest p Příborský z nemocni

ce iiž venku a proto doufáme že

za několik dní bude úplně zdráv

CHCETE si pořídili vkusnou

trvanlivou a zároveň levnou obuv?

Jestli ano tu navštivte obuvnický
obchod krajana p Antona Bílka v

č 1236 již 13 ulkdež si můžete

vvbrati obuv po své chuti Pan

Bílek jest nejen svědomitý obchod

nik ale i zkušený odborník 1

proto ten kdo u něho koupímůžc
býtí jist že dostane zboží prvé

třídy Aby ct zákazníky své

každém ohleduuspokojil zásobil

hojně oLchod siíQj proslulým zbo

Žím nejsolidaějŠich vyrabitelů obu

vi "W L Douglase a Nelsoos —

Přijďte a přesvědčte se! 23x4
— Kdo st chce pochutnat! na

výtečném pivku "budějovickém"'
nechť navštíví žoviáldtho Johna
Ondráčka v Národní síni roh 13

a William ul 21

— Nejstarším a proto také nej

oblíbeněišíra hostincem v české

Praze jest bez odporu hostinec

řízený po léta krajany ppSloupem
a Krumlem na rohu 14 a William

ul Přijďte do útulného hostince

toho kdykoliv vždy najdete tam

četnou společnost a za nálevnou

usrrívavé tváře starých známých

pp Adama a Prokopa Kdo v ho

stinci jich zastavil se jednou ten

přijde podruhé zase neboť nikde

e mu nedostane lepšího 'štofu'ani

ochotnější obsluhy Při hojném

odbytu nemůže býti jinak než že

ca čepu jest stále čerstvý řízný
tuetzův ležák a co se týče likérů a

doutníků tu dostanete to nejlepŠÍ

zbožívtrbu neboť Sloup a Kruml

žádný "šmejd" nekoupí 23x4
— Krajané pozor! Známý a

oblíbený hostinec na 15té ulici

vedle "Creightonova Orpheum"
vlastněný dříve známým Rudy
Havelkou vlastní krajan neméně

oblíbený Louis Máchal dlouhé ý

sklepník v místě 6amém II sté

zajisté že přesvědčí se že obslu-

ha u něho jest ta nejlepŠÍ neboť

každý 9 usměvavou tváří odchází
odtuď spokojen Řízné pivko stá-

le na čepu a což ty doutníky a

likéry ty nejsou k předstiženi
Pravé plzeňské a chutný zákusek

stále na ruce Přátelé a známí

zajisté že zastaví se u nčbo "na
jednu" kdykoliv na cestě do mě-

sta kolem místnosti jeho se ubírá-t- i

budou tf

r'9 ntlmua Umt BcUenfe Brati i'r w r- - — ' — — —

RHEUMATISMU

neuralgii nastuzeninám atd
DRA RICHTERA vitszntntr

"KOTVOVÝ"

PAIN EXPELLER
Jd I aaofcftll doKfcttcst mémfctttmbt

KtrflrJteíatJCxrtncj(£HZ'

ulehčemjehožsemi do- - 3e- -i
síaloooližrti oroti
tjímjivešehoK0TV5Vth0' "ZT

feiNEXPf 11 FPII mohu ten--

to jvtdomřté od poručí ti

Mí V- - 3 °utM

ř 14 ElfktíT i 1 iPri 1 1 J

36 ZUTÍCH i
K- -

Odpmfrn wniknjiritl IfltaH

His:

v městě jste zváni
obchodě

k Smis

jistě naši velkou vý

$1750
obleky

$15 Í1250 $690

Těl 'ed Sokol divadelní předsta
vení k němuž zvolena rozmarná

fraška se zpěvy
"O-iudn- dobro

družstvl" aneb "Kdo je ten pravý

lékař" Úlohy iialétjí se vesmés

v rukou osvědčených ochotníku

a divadlamilovoéiuu obecenstvu

naskýtá se po dlouhé době příleži-

tost spatřili "oa prknech" neoce-

nitelného našeho heice p Švejdu
Mimo p Švejdu vystoupí též pí

Dlasková ze South Omahy známá

výtečnými výkony svými naíemu

obecenstvu z dob dřívějších Ježto

aiede Le do Omahv mnoho hostí— -

z venkova aby poslechli výtečné
ho mistra našeho Jana Kubelíka v

sobotu večer doufá ředitelství že

se zavděčí divadelním předsrave
ním těm kteříž přes neděli i

Omaze se zdrží Kdo se chce

výtečně pobaviti neopomeň přijíti
v neděli večer do Sokolovny

— Kdo si chce pochutnati na
řízném Metzově moku na výborné
české stravě a odpočinouti si po

únavě dmní navštiv starého

známého svého J W Hrocbama

jitele hostince hotelu v č 1245

již 13 ulice- Tam obdržíte vše

kdybyste byli i sebe vybíravějším
a zároveň se tam i výborně poba
víte Přesvědčte se! 31

- Krajan František Havlík

majitel fauny blíže RavennyNeb
vydal se vettvrtek ráno v prúvo
du choti své na cestu k tvému
Otci jehož již dvacet čtyři roky
neviděl a jenž bydlí asi 12 mil od

Kimball Jižní Dakota Manželé

Havlíkovi dostali se šťastně až do

nádraží Burlington dráhy v Omaze
a zajisté ani ve sou jim nenapadlo
že budou donuceni proti své val
v naší metro oli se zdržeti Kra

jan Havlík dal se ve vlaku do bo

voru se starsim mužem lenz se

mu představil jako T I Lyon

Když vlak stanul v nádraží požá
dal Lyon Havlíka aby mu půjčil
nějaké drobné peníze by mohl

7apraviti expresní poplatek a

záruku podával mu "fioo bao

kovku ' Dobromyslný krajan da
mu ochotně $30 všechny peníze

jež u sebe měl načež Lyon zmizel

Když pak Havlík prohlédl si pečh
věji "bankovku" shledal ku své

ustrnutí že to jest {1000 dlužn

úpis vydaný jistou coloradskou

dolovnl společností Lyon složi

dlužní úpi? tak že podobal se ve

lice ioo bankovce a podávaje jej
Havlíkovi zakryl palcem jedou
nulu Když spolucestující ve via

ku zvěděli jak hanebně Havlík

byl ošizen uspořádali na podnět

jistého občana mezi sebou sbírku

jež vynesla v několika minutách

$25 kteréž byly krajanu odevzdá

dv Oklamaný Havlík pospíšil
však s manželkou svou na policej
ní stanici kde oznámil ztrátu svou
a ježto se již připozdívalo po

skytnut jím by na stanici nocleh
V pátek ráno pátraje po nesvédo

mitém šíbalu zašel si Havlík též

do Council Bluffs a dostal se

na nádraží Northwestern dráhy
Tu pojednou zočil muže podoba

jícího se jako vejce vejci onom

taškáři jenž ošulíl ho o $50 Při

stoupiv k němu Havlík praví

''Aj vy jste ten jenž mne včera

ohnul o $50: "Mýlíte se ' od

větil muž "Nikdy jsem vás ne

viděl'' "Nemýlím se" trval n

svém Havlík Za nedlouho měl při

jeti vlak a proto cizinec snaJii se

upoutati pozornost Havlíkovu ho

vorem To se mu také podařilo
Vlak se přihnal a když hnul se

odjezdu tu cizinec jako střel

vskočil do něho a v okamžiku zmi

zel zrakům Havlíkovým ]

— Každý kdo zkusil jednou
CRESCENT DROBNÉ UHLÍ
jež prodává South Omaba Ice &

Coal Co 912 již 13 ul Lned

vedle B & M mostu tvrdíže ne

přeje si dražšího jest čisté vý
hřevné a laciné Tuna uhlí tob

stojí pouze t$ 50 a náš krajan

jos Michal tam zaměstnaný od

váží vám míru poctivou — oatla
čenou navršenou a osutou 24

- - Elegantně zařízený hostinec
na robu 13 a William ul vlastní
cbvalně známý krajan pan Ant

Franci Za nálevnou najdete vždy
úslužného Jindřicha Vávru jen

( největší ochotou poslouží vám

řízným Schlitzovým ležákem jakož
1 výbornými likéry nejlepším

druhy vín a jemnými doutníky
Můžete být ujištěni že chutnati
vám bude vše co podá vám starý
známý váš Henry Zkuste to! 3

— NENI SNAD již potřebí

vypisovati našemu obecenstvu jaký

výběr zboží má náš grocerista
F Heřmánek v č 1316 William
ul Tel 2172 B Neboť mezi

omažským lidem jest rozhlášeno
že o Heřmánka lze dostat! všechno
a den ode dne víc a více Kdo

ještě n dis nebyl nechť se pře
svědčí "37—
— Kouříte rádi dobrý doetník

Jestli ano tož zastavte se u Vác

Dušátka 1248 již 13 nl a požá

dejte O My besť' Při tom ma
žete si vybrali pJkaou dýmko
aneb špičku iicbž má Dušátka

hojnou záiobo jakož i tabák kuř

lavý ssupavy a zvýkavy 27—

7 áfhvnfv tralo vyMíMT Zichmr
£milTllJ nrTvotnrmt tmlti po Mac
dnil n BtiTinl In Klnl rnt Nom
Keuorer Zaílet tí pro Sa 00 iaber ittoa-Ik-

Obdrfit JI KUrni Dr B Kilo Lid I

m Are st FkJUdelpfcla Pm

f ovatelé do některých českých listů

docelili si neoprávněně a nispia-veduv- ě

útočili na členy tábavního

výboru Těl Jed Sokol v Omaze

stran rotmanitých maličkostí při
minulém maškarním plesu se na-

hodivších niřledlem čehož veřej
nost mol la ty soudili ze výbor
ťD nesprávně povinnosti své vy

konával Věc tato v minulé schůzi

Těl Jed Sokol v úvahu bU vza-

ta a po důkladném vyšetření téže

shledáno že výlor lovinnosti své

správně a nestranně v)koaávl
Na základě tom všem členům cirí

něho výboru vy „lovena t)la úplná

důvěra tboru

Jos Mik )

Vac Rábá
Bed Ima ) výbor

' ' Jati Janák (
S L Kostoryz

V Omha 2 břerna 1002

Jelikož manželka moje bývalá
sl Ella Woleshcnský bez příčiny
mne opustila upozorňuji tímto

pánv obcbodoíkv aby i( ničeho

na úvěr na mé jméno neprodávali

jelikož žádné účty za ni platili
nebudu John Krechler

— Dámský sbor Hvězda Nové

Doby Číslo 86 J'Č D bude po
řádati p!t na oslavu svého pětile
tého trvaní dne s dubna 1002 v

síni p j Hrocha 23

Správy osobni

— V pátek odpoledne june by-

li potěšeni návštěvou btatií Juráč
ků synů dávného příznivce listu

našeho p Aloise juráčka Z Arm

strong Neb Pan A N Juráček

navštěvuje v Omaze Nebraska

Bussines College a bratr jeho p

John Jurářek přijel do Omahy za

obchodními záležitostmi Koupil
zde odstředivku asi za ( 125 Při

té příležitosti převzal také jedna-

telství Pokroku Zápdu Odpo
roučírre p J Juráčka přízni na-

šich krajanů

— Do českého léčebního ústavu

Omaha Sanitarium dra Ureuera

přijeli náfleďijicí krajaaé: JVÍch
ml z Cuba Kan Jos Kubíček s

Jrete Neb M Kozel z Tyodal
S D J Svobodova z Crab Or

chardNeb Jan Fiala a Albína

Fiala ze Soencer Neb F Adam

z Raveny a pí M J Vallova

Abíe Neb Odjeli: lan Krula

ze Schuyler Jos a F Slíchal
Muoden Kans

ípr&vy spolkové

Tábor Xfbraska i 4771 MW A

odbývá dnes ve středu 5 brezm

pravidelnou schůzi svou v siní p

Hrocha jest Žádoucno by každý
soused do schůze té se dostavil

jelikož bude jednáno zdali by se

měla zavésti podpora v pádu ne

moci a pak přijímání nových údů

John Brázda klerk

Loie JanUum í 6 KofP
odbývá schůzi svou dnes ve středu

5 března v 8 hod večer v Sokolov

ně fřítonmost všech členů nutná

jelikož důležité jednání a placen
příspěvků předléhá Z rozkazu

Vel Kancléře Bed Sláma

Sbor YlaitialttTa ti 29 JÍD
příští neděli dne 9 března odbýv
se pravidelná Čtvrtletní schůze —

Členkyně jež se nedostaví pod

léhají pokutě
Marie Michalová taj

Til Jed Koko! Qmaba

odbývati bude pravidelnou schůzi

ve středu dne 12 března 1902 v 8

hodin večer Přítomnost všech

členů žádoucna "

Fr S Rendla taj

Střežte se mantl prvtl kaUrrhn ahaa

bujících rtuf
poní&dl rtuť inlif Uch a úplní poikodl IJ
Mvtem vnlkouvlidi) dJ IUotin porchpm
Takoílo phdmtr nwniajt bfU nikdy poutl-ván-

leé na pfodpia nurono lhte }ellkl
Ikiida Jimi apiaoboni Jest (ttnetkrats vHti
aefll dobro iettkm anad a Dlob rtUknonM
moblo Hnil a Cauirrfe ťure vyráběni V I
Cbeooy 4( Toledo O nnuUuhu) Ud-ao-

rtuf a byril braoa Tnllfu aloku yN
moaa krav aaVfiéjattkcléb0 9ytmnu Kdyi
kupojrta Halťi Catarrb Co re phavfaKt n

abytdoatall tM pra UiSri aa inKtní a
botorao Im Toleda Ohio apolwauatt 1 i
Cbeney (Jo - Odporanl Klarma

Na arodJ o rteck Wkarntka Tto liber
VT Batra ranily Pilulky laoa aellaplt

Dr Fr Kálal
OBDIIIUjaV

V obydli na roba it a WIIHaa Dl Od IdOl
bod odp a od a do 7 boa

V ařadornt pokol ( 1 Crataiiton BlMk mh
It a Dou(la nf od li do 1 bod odp od I
do odp ai do bod eír
1i obydli 198 Tl řadetf U6

Charles Kaufman
pojišťující Jednatel
a veřejný notář 1

Zvrtnpu} oJlp pejlirojlct apolaeantM

pr14i a knp) majetak BMDOTliy yaái
pleplaroi Hatuy B Tropy ao Krropy atd

PSjiujt folie na iemoritf majetek

OfrWj 217 H SU Oauba Bok

Na drahém aoaehodl U

ABSTRAKTY
VTHOTOVUJfcT

S "M Setd-le- r

I7tb and Faraa PattrnaiBlk

ar naS a toboto Halo Tel 1336

Za $500000
veletTiiněho

Kmíseněho zboží

poškozeno
kouřem a vodou
bude prodáno
bez ohledu

na cenu a Jakost

Naše zásoby poškozeny byly o

štědrém večeru kouřem a vodou

Pojišťující společnosti odhadly
škodu a my obětujeme veškeré

zásoby bez ohledu na ceou nebo

jakost
Možnost ušetřili peněz v tomto

případě jest podivuhodná

Vytcčmi
stará vína
ProiMd II ! nřklirtf druh vvtenlho

vína vyplatí le vm to kdy i n navl(- -

vlto ae Aob prmtrtune ursDjco a

víbornych r(o Jeat tetvřtil a nejltíp
vbleiiit v míté Poifebujřte adici v

vizte naic Jemni vlna

Klifornk vidu první Ukopti kvar
lov líhev n 85c 50c a 75c

Importovaná vína
PORT kfivrtová luhev t II 2a 11 V

SHERRY emné Imponované ti- - 1

k II 50
CIARKT fenení víno importovaní
kvrťv IKhPV SI W

BL'Rtít'XlSKÉ iuiK)rtovné kvarto
líbev jilHl

KOKXIOSUiCUER — Lanbenbeimer
Manoliruimer n mnohá jmaalarAvy
bran Importovaná vina

-- CACKLEY BROS
ťlirní rin a atol o t !lkrr

Naproti poště - - Tel II 48
Jednatt-l- l pro proslulou Hunterovou

lamoíitnou

' VKUSNĚ ZAŘÍZENÝ

HOSTINEC'—Tlaatnl—

JolinWíDiHíi8r aPeter JobáiiBk

v Č 1728 jižní 13 ulice

Řízný Scblltzfir ležák stále na fepn
Imhré doutnibr 'flxirti llkťrT a i nameot

U vino awoM Ti i o ehiiitif zákUM-- Je

24 WIMNtiER- - JOHÁNEK

C H KUBÁT
(kuHenf tatkf

pržgít a uKŇ BjtájV

Pltirna: Barier Block roh íj }
Farnam Clilo pokoje 28

Jos Vopálka
ŘEZNÍK A UZENAŘ

na 5 a WUUara vil
mé r iil)í wlAy ilul ÍMr řribo
mna "ho druhu Jkoí I ♦ieítifc-1- ) výrolc
kti ownállíýcli Kupl o nftio oa ckuulku
a ujliťuleme van ie Dtxlrulié prlldet u Z

ífflfc MASNY KRAfi

oa Již stran' mřtta vlaatnf krajan!

Onitří Kiniclové
' ílslo I344filnl tj ul

Největíí záaoby maaa vk-b- druhu

uzenek aalámfi iunek a v(bee vícho co

f obor tento apadá

Ceny levnéjší než kdekoliv Jinde

HOTEL PRAGUE
řešit Hostinec i mžsta Praný

na rohu 13 a William ul Otnaba

Čitté I pohodlní luHieré pokoje pro

cealujlcl )akot 1 vyoorua ceaaa iirava
vzorná obaluba
V hoatinci obdriíle výborný Storally

leiik nejlep'1 druhy vln a likérů a

doutníky Ho 1

Eralané zavftáte-l- l do Omahy ndríl
vou ubytujte §e v boieiu Praha nebof

ofetrue peait 1 roznyco netnan
V pflieů krajann Mi Vii
„ F E Vlasák niflj

Zuby yaSe
jaoa také jakými ai Je udélátei uii
teřné a pobodlné aneb bolettné a

nepotřebné Kali pozornoat véno

vána Jim kaldcb sékollk mtalcn

udrží Validita v pHinlvéia aUvn

BAILEY znbni lékař
SIS Paxtoo Blk 16 a raraaaa

Dasiakaobaluha Telrfoa UM

W G SL0At& CO

obckodolcla

1

íUlaMVI l ullea
aouib umaaa v

JaaaaM—_ Talatol t
Ztwdi M prodia dK Ithoat! baa aa fcoto

aaboatplitky ''
C-- H Brewer & Co

pohrobBÍci % pnjřoTiUlé koal
4M-- a aav al Bo Oaab 9U
tt TlroaWa

a dokud budete
'

abyste rozbili v

J L nilw
svůj hlavní stan

Zařiďte si to tak abyste se zde setkali se svými přá-

teli použijte pohodlných naSicb přijímacích pokojů

umýváren atd Přejeme si abyste se zařídii jako

doma a připravili jsme vše pto vaši potěchu t poho
dlí Jest přáním naSfm abyste navštívili každý

odbor v rozsáhlém aasem obchodě a prohlédli si

všechno nové jarní zboží jest to podivuhodná podí-

vaná a velmi zajímavá Zaměstnáváme více než 25

českých prodavačů kteříž poslouží vám k úplné

spokojenosti v

Navštivte

prodej
Mužské

srdcem ' nasvědčovala' co bylo

příčinou její smrti Prázdná lampa
knotem silně ohořelým stála na

stole a vedle ní nalézala se ro

zevřená bible Paní Lauderová

bydlela v příbytku svém samotná

9 sousedé její viděli ji posledně v

sobota asi v g hodin večer V

neděli zůstal dům uzavřen a ježto
ví nedělní listy zůstaly na pavlači
metknuty domnívali se sousedé

Je pí Lauderová odebrala se na

návštěvu svých příbuzných V

pondělí asi o 2 hod odpolední

přišla Lauderoyou navštívit její
sestra pí Joseph Lauderová z č

017 již 13 uL a naleznuvši dvéře

uzamčené vrátila se domů a požá

dala W A Fitzsimmonse a M- - B

HfcDowella studující na Omaha

Wedical College a u ní býdlícíaby
odebrali se s ní k obydlí sestřině

41 dvéře násilně otevřeli Vstou

nívším se zdálo že Lauderová

Douze spala Sestra sebevražedky- -

axí e vyjádřila že neví rodohna

3a tuto k zoufalému činu tomu

láěla prý dosti peněz k pohodlné-

nnu životu a pouze zármutek

snad předčasnou smrtí její chotě

ii trápil Mrtvola --
ťU Lauderové

dopravena byla do úřadovny koro-mer- a

Braileybo kdež podrobena

3ude posmrtní obhlídce

pp A Knoll a Vác

3Jláha kteří si před delší dobou již
nařídili dílnu strojnickou byli nu-ce-

jednak pto nával práce a pak
nedostatek místa se přestěhovati
sice do čísla 318 již 13 ulkde

doplnivše dílnu svou četnými

strojijsou nyní připraveni
rodákům ochotně a levně pošlou-iit- L

Krajané kteří mají porouch-
ané bicykly neb potřebují nějaké

správky (jako zámku a pod) bu-lo- u

zajisté spokojení pakli práci

ta svěří těmo dovedným řemeslní-Icft- m

Majf na skladě též pat ply
snové lampy 3014

— Houslekytary mandoliny a

jiné budebnf nástroje dostatí lze za

ceny nejlevněji! u Fraot Nováka
-c cti i:x 1 r_ _

C I2g4~vu jia ui j tmu

Obleky pro muze a mladíky
Koupili jsme zásoby Hammerslough Bros

(830 Broadway New York) kteříž ae vzdali

obchodu Byli prosluli jako hotovitelé

oděvů Měli znaCné množství těchto

jarních zásob zbotoveoo a my získali jsme

je za ceny jei nám umožBujf nabídnout!

Vám je za tyto obdivuhodně levné ceny:

tm
VáS výběr ze všech mužských
obleků jež zhotoveny byly

pro obchod v malém za

í7 5° tli tu a lioza

Jsou zhotoveny z nejmodnějiícb a nejpevnějSích látek—

lítaje v to i Černé vlněné obleky se satinoveu podšívkou

Vál výběr podzimních obleku pro mladíky
maiera za 9750! $450
NejpřkníJSÍ multké calovlniné
kalhoty kriani zbotovan tít
kaím v ceně 3 M a tS tm 1 1 H

& SONS WŠtiSi

zhotoveny byly pro obchod
1 1000 a 11250 za

Mužiké přkne vlnfne kalhoty též
kaimfrove atd v cal fiW a

aWza He

J L BRANDEIS

~ Movák vyprodává zboží to a proto
snížil ceny jeho tak že laciněji

atliupfte celé Omaze Zej-aué-

krajané z venkova kteříž

přijedou poslechnout mistra

by výborné příležitosti

té použiti %
31—

K vylili lastgceif u dat
vTJt listir R ruino Oulnto TMa
kcldi lékárník ntí pooiae aaTTiéa-- Pod
mm K W liror- - mbtem afce

Ob boduji rozhodní 1 neflepiba zbolím )tl ae v

oboru tomto vyrábí Nové vzorky právě doěly
Tafte a oa ceny

I G GODMUWi íx"r


